
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- / /  » Y0 2019 г.

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие 
сельских территорий Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия»

В соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района, 
администрация Краснослободского муниципального района Республики Мордовия 
постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских 
территорий Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» 
(прилагается).

2. Установить, что ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной программы 
«Комплексное развитие сельских территорий Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия» носит прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению 
исходя из возможностей бюджета Краснослободского муниципального района Республики 
Мордовия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Краснослободского муниципального района по развитию агропромышленного 
комплекса - начальника управления по работе с отраслями агропромышленного комплекса 
и личными подсобными хозяйствами Федосеева П.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит 
опубликованию в газете «Краснослободский вестник» и размещению на официальном сайте 
администрации Краснослободского муниципального района.

А.В. Буйнов

Глава
муниципального рай 
Республики Мордовия

Мишарова О.В. 
2-1 (£27


